
UCHWAŁA NR XV/146/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz.1515) oraz art.6j ust.3b, 3c, ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 1399  
ze. zm.)  Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok kalendarzowy 
od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
jeśli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób:

1) nieselektywny w pojemniku:

a) o pojemności 110 L w wysokości 270 z ł

b) o pojemności 240 L w wysokości 584 zł

2) selektywny w pojemniku:

a) o pojemności 110 L w wysokości 200 zł

b) o pojemności 240 L w wysokości 432 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego  z 
dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Kołwzan

Id: C59ADF8D-F0DD-402A-BF60-3D6118BC1591. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 6j ust.3b i 3c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) w przypadku
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część
roku, rada gminy uchwala ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za
rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi
iloczyn średniej ilości odpadów powstających na w/w nieruchomościach na obszarze gminy,
wyrażonej w liczbie pojemników i stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.
Nadmieniam, że Rada Miejska w Drezdenku ustaliła dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustaliła termin, częstotliwość i tryb
wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na podstawie n/w uchwał:

· Uchwała Nr III/23/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenie
stawki takiej opłaty na terenie gminy Drezdenko

· Uchwała Nr III/24/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: C59ADF8D-F0DD-402A-BF60-3D6118BC1591. Podpisany Strona 1




